Tab. ¢. 35: Kriterialne hodnotenie variantov
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Kritérium

Vplyvy na obyvatelstvo - vyuzitie tzemia
zat'az hlukom
zat'az prasnost'ou a emisiami
vznik odpadov
vplyv na celkovu pohodu obyvatelstva
Vstupy - zaber pody
naroky na vodu
naroky na surovinové zdroje
naroky na dopravu a tech. Infrastruktaru
naroky na zastavané uzemie
naroky na pracovné sily
Vystupy - znecistenie horninového prostredia
znecistenie ovzdusia
znedistenie povrchovych a podzemnych vod
znedistenie pod
zat'az hlukom a vibraciami
Vplyvy na - horninové prostredie
na klimu a ovzdusie
povrchovu a podzemnu vodu
genofond a biodiverzitu
chranené uzemia prirody
prvky USES
krajinu

SPOLU

technické a ekonomické
zdravotné a environmentalne

Nulovy

- 0 0 =

aspekty
aspekty

Prosté hodnotenie

VA1

V2

V3

Vaha

0,0237
0,0316
0,0514
0,0079
0,0791
0,0514
0,0237
0,0079
0,0119
0,0040
0,0119
0,0237
0,0435
0,0751
0,0514
0,0632
0,0435
0,0751
0,0672
0,0711
0,0672
0,0553
0,0593

kontrola

Nulovy

0,024
0,000
0,000
-0,016
-0,079
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
-0,012
-0,047
0,000
-0,150
-0,103
0,000
0,000
0,000
-0,067
0,071
0,000
0,000
0,059

-0,320
0,012
-0,332
-0,320

0 Vi

Vahové hodnotenie

VA1

0,095
-0,032
-0,051

0,008

0,316
-0,051
-0,024
-0,008
-0,012

0,000

0,036
-0,024
-0,087
-0,075

0,000
-0,063
-0,044
-0,075

0,067
-0,071
-0,067

0,000

0,237

0,075
0,036

0,040
0,075

ve

V2

0,095
-0,032
-0,051

0,008

0,316
-0,051
-0,024
-0,008
-0,012

0,000

0,036
-0,024
-0,087
-0,075

0,000
-0,063
-0,044
-0,075

0,067
-0,071
-0,067

0,000

0,237

0,075
0,036

0,040
0,075

V3

0,0948
-0,0316
-0,0514

0,0079

0,2373
-0,0514
-0,0237
-0,0079
-0,0119

0,0357
-0,0237
-0,0435
-0,0751

-0,0632
-0,0435
-0,0751

0,0672
-0,0711
-0,0672

0,2372
0,040
0,036

0,004
0,040



